
年末年始のご挨拶につきまして、ご案内 

 

お得意先様 

 

平素より格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

また、新型コロナウイルス感染症の影響を受けられている皆様におかれまして

は、心よりお見舞い申し上げます。 

さて、本来ならば年末年始のご挨拶をさせていただくところではありますが、新

型コロナウイルス感染防止対策と致しまして、ご迷惑をお掛けしないために、訪

問によるご挨拶は、差し控えていただきますので、何卒ご理解賜りますよう宜し

くお願い申し上げます。 

引き続き、今後ともよろしくご愛顧のほどお願い申し上げます。 

 

                       株式会社 ニックス 

                       代表取締役社長 青木一英 


